[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
Принято Советом народных
депутатов 19 декабря 2024 года
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Ольхо-ватского муниципального района Воронежской области от 28 марта 2018 года № 22 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в органах местного самоуправления Ольховатского муниципального района»

В соответствии со статьями 130, 134 Трудового кодекса Российской Федерации, указом Губернатора Воронежской области от 06.12.2024 № 369-у «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет», в целях повышения уровня реального содержания заработной платы работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в органах местного самоуправления Ольховатского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Ольховатского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Ольховатского муниципального района Воронежской области от 28 марта 2018 года № 22 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в органах местного самоуправления Ольховатского муниципального района» изменения, изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению, правотворческой деятельности Совета народных депутатов Ольховатского муниципального района Воронежской области.

3. Настоящее решение опубликовать в официальном периодическом издании органов местного самоуправления Ольховатского муниципального района «Муниципальный вестник».
4. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 года.
Глава Ольховатского

муниципального района

Г.О. Харьковский
19 декабря 2024 года
№ 48
р.п. Ольховатка

Приложение

к решению Совета народных депутатов

Ольховатского муниципального района
Воронежской области
от 19 декабря 2024 года № 48
«Приложение № 2

к решению Совета народных депутатов

Ольховатского муниципального района

от 28 марта 2018 года № 22

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ

и размеры должностных окладов по должностям, не отнесенным к должностям муниципальной службы в органах местного самоуправления Ольховатского муниципального района

	Наименование должностей
	Должностной оклад руб.

	Главный эксперт
	6963

	Заведующий (ая) архивом
	6963

	Заведующий (ая) канцелярией
	6963

	Инженер
	6963

	Инженер-программист
	6097

	Секретарь - референт
	6097

	Специалист по защите информации
	6097

	Системный администратор
	6097

	Ведущий эксперт
	6097

	Комендант
	6097

	Техник по вождению автомобиля
	5802

	Старший инспектор
	5802

	Бухгалтер
	5802

	Экономист
	5802

	Эксперт
	5802

	Юрисконсульт
	5802

	Делопроизводитель
	5802